Приложение 1

УТ,,~Р)КДЕН,О

Приказом управления
образования Брес}ского
облисполкома
Nо_дg_от «dl ~_

1

_· 2017г.

РЕШЕНИЕ

20.02.2017

г. Брест

Об итогах областного этапа
республиканского конкурса
«Звёздный поход» по местам
воинской славы в рамках
республиканской акции «Мы
этой памяти верны» в
учреждениях образования
Брестской области

Рассмотрев материалы конкурса, состав областного жюри

РЕШИЛ:

1. Признать П?бедителями конкурса и наградить
1.1. Дипломами управления образования Брестского

облисполкома I степени:
- коллектив учащихся ГУО «УПК Севрюковская детский сад -

базовая школа Барановичского района» (руководители Хиневич

Марина Григорьевна, учитель истории и географии, Вакульчик Марина

Владимировна, учитель немецкого языка);

- коллектив учащихся объединения по

спортивное ориентирование» ГУДОДиМ

краеведения г.Барановичи» (рукqподитель
•

интересам «Туризм и

«Центр туризма и

Веселова Людмила

Васильевна, педагог дополнительного образования, Веселов Игорь

Сергеевич, Педагог дополнительного образования).
1.2. Дипломами управления образования Брестского

облисполкома П степени: -
- коллект~в учащихся объединений по интересам «Туризм и

спортивное ориентирование» и «Туризм и краеведение» ГУ «Центр

дополнительного образования детей и молодёжи г.Пинска»

(руководитель Тульский Юрий Николаевич, педагог дополнительного

образования);

- коллектив учащихся объединения по

спортивное ориентирование» ГУ ДОДиМ

интересам «Туризм и

«Центр туризма и

краеведения г.Барановичи» (руководители Бондарь Валентина

Николаевна, педагог дополнительного образования, Ващилко Геннадий

Геннадьевич, педагог дополнительного образования);

- коллектив учащихся объединения по интересам «Пешеходный

туризм» ГУО «Гимназия №2 г.Барановичи» (руководители Лис

Светлана Александровна, учитель географии ГУО «Гимназия No2
г.Барановичи» и Данильчик Таисия Александровна, педагог

дополнительного образования ГУДОДиМ «Центр туризма и

краеведения г.Барановичи» .

1.3. Дипломами управления образования Брестского

облисполкома III степени:.;

- коллектив учащихся ГУО «Средняя школа №2 г.Кобрина»

(руководители Янчик Лариса Витальевна, учитель математики и

Радзивинович Наталья Николаевна, учитель белорусского языка и

литературы);

- коллектив учащихся объединениий по интересам «Краевед» и

«Юный турист» ГУО «Столинский районный центр туризма и

краеведения детей и молодёжи» (руководитель Шпигун Елена

Михайловна, педагог дополнительного образования);

коллектив учащихся ГУО «Леснянская средняя школю>

Барановичского района (руководитель Левчук Сергей Васильевич,

учитель химии и биологии).

1.4. Признать лауреатами конкурса и наградить дипломами

управления образования Брестского облисполкома:

- коллектив учащихся ГУО «УПК Подлесский детский сад -
базовая школа Ляховичского района» (руководители Колос Татьяна

Иосифовна, учитель физической культуры и Таранда Татьяна

Николаевна, учитель началы-1ь1х классов);

- коллектив учащихся ГУО «Средняя школа No 15 г.Барановичи»
(руководители Ващилко Наталья Петровна, учитель истории, Ващилко

Геннадий Геннадьевич, педагог дополнительного образования ГУО

«Средняя школа №15 г.Барановичи»); "

- колJiектив учащихся ГУО «УПК Лавриновичская детский сад -
средняя школю> Барановичсi<ого района (руководители Тылецкая Анна

Васильевна, учитель русского языка и литера,туры и Гуз Михаил

Михайлович, учитель истории); '
- коллектив учащихся в объединении по интересам «Спадчына»

ГУО «Запрудская базовая школа>> Кобринского района (руководители

Левчук Вадим Анатольевич, учитель истории и Мазовец Людмила

Сергеевна, учитель начальных классов);

- коллектив учащихся ГУО «Средняя школа №9 г.Пинска»

(руководители Николаевский Михаил Юрьевич., директор школы и

Губанова Ольга Александровна, заместитель директора по

воспитательной работе);

- коллектив учащихся ГУО «Средняя школа Nol 5 г.Пинска»

(руководитель Тульский Юрий Николаевич, педагог дополнительного

образования);

- коллектив учащихся ГУО «Туховичская средняя школю>

Ляховичского района (руководители Зубик Светлана Васильевна.,

учитель истории и Русакевич Людмила Александровна, учитель

географии);

- коллектив учащихся ГУО «Чуховская средняя школю> Пинского
района (руководители 1..Uпаковский Алексей Алексеевич, учитель

географии и биологии и Кирикович Александр Васильевич, учитель

технического труда и допризывной подготовки);

- коллектив учащихся ГУО «Молотковичская средняя школю>

Пинского района (руководитель Козубовский Вячеслав Евгеньевич,

учитель истории) ;

- коллектив учащихся ГУО «Средняя школа № 13 г.Бреста»

(руководитель Агеевец Александр Михайлович, учитель географии);

- коллектив учащихся объединения по интересам «Спортивный

туризм» ГУО «Ивацевичский районный центр туризма» (руководители

Богук Михаил Васильевич, директор центра и Басалай Татьяна

Олеговна, методист).

Заместитель председателя жюри А.П.Строкач